Guayaquil, 14 de junio del 2010

Señorita
VIVIAN ANDREA GUEVARA CHECA
CIUDAD.-

7.6.81101. J.09

De mis consideraciones:

Por la presente, le comunico que la Junta General de Accionistas de la Compañía Anónima **MANFLEX S.A** . celebrada el día de hoy , resolvió elegirla a usted como

PRESIDENTE de la misma por el lapso de CINCO AÑOS.

Conforme al estatuto social aprobado y de acuerdo a lo que estipula el Art. **VIGESIMO CUARTO "EL PRESIDENTE**" en ele ejercicio de sus funciones le corresponderá en caso de su ausencia o impedimento temporal del GERENTE GENERAL, ejercer individualmente la representación legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, en cuyo caso tendrá las mismas atribuciones del Gerente General.

La Compañía Anónima MANFLEX S.A se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Única del Cantón Marcelino Maridueña Abogado BERNARDO ARQUIMIDES ORTEGA MORA el día 22 de julio del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 19 de Agosto del 2009.

Sírvase a dar su aceptación Cordialmente

AB-MANUEL REAL LOPEZ SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía Anónima MANFLEX S.A.

Guayaquil. 14 de junio del 2010

VIVIAN ANDREA GUEVARA CHECA

C.C: 091624784-4

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía MANFLEX S.A., a favor de VIVIAN ANDREA GUEVARA CHECA, a foja 61.882, Registro Mercantil número 11.634.

ORDEN: 28610











REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA